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Informacion del evento ZMR CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 21/04/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:42.138
Media del dia 02:01.256
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.138
Tiempo medio grupo prueba 02:02.353
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.605
Tiempo medio grupo iniciacion 02:00.782
Pilotos en grupo Amotonaos 24
Mejor tiempo grupo Amotonaos 01:45.958
Tiempo medio grupo Amotonaos 01:58.606




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P115739 prueba 01:42.138 [ 01:42.138 | 00:00.000 | 00:19.117 | 00:00.000 | 00:20.214 | 42
P115690 Amotonaos 01:45.958 [ 00:03.819 | 00:03.819| 00:15.298 | 00:00.000 | 00:12.648 | 36
DAVIDGUIU prueba 01:46.174 | 00:00.216 | 00:04.035] 00:15.082 | 00:04.035| 00:16.179| 28
P115681 Amotonaos 01:46.656 | 00:00.482 | 00:04.518] 00:14.599 | 00:00.698 | 00:11.949| 33
P115711 prueba 01:47.765 | 00:01.108 | 00:05.626 | 00:13.491 | 00:05.626 | 00:14.588 | 39
P115737 prueba 01:47.974 | 00:00.208 | 00:05.835] 00:13.282 | 00:05.835| 00:14.379| 33
P115749 prueba 01:48.159 [ 00:00.184 | 00:06.020 | 00:13.097 | 00:06.020 | 00:14.194 6
P115753 prueba 01:48.784 [ 00:00.625 | 00:06.646 | 00:12.471 | 00:06.646 | 00:13.568 | 22
P115736 prueba 01:49.075 [ 00:00.290 | 00:06.936 | 00:12.181 | 00:06.936| 00:13.278| 24
motosREFUGI prueba 01:50.072 [ 00:00.996 | 00:07.933 | 00:11.184 | 00:07.933 | 00:12.281| 44
1398 prueba 01:50.776 [ 00:00.704 | 00:08.638 | 00:10.479 | 00:08.638 | 00:11.576| 35
P115733 prueba 01:50.786 [ 00:00.009 | 00:08.647 | 00:10.470| 00:08.647 | 00:11.567| 29
P115709 Amotonaos 01:51.233 [ 00:00.447 | 00:09.095| 00:10.022 | 00:05.275| 00:07.372| 35
P115731 prueba 01:51.456 [ 00:00.223 | 00:09.318 | 00:09.799 | 00:09.318| 00:10.896| 34
P115691 Amotonaos 01:51.546 [ 00:00.089 | 00:09.408 | 00:09.709 | 00:05.588| 00:07.059| 34
P102554 iniciacion 01:51.605 [ 00:00.058 | 00:09.466 | 00:09.650| 00:00.000 | 00:09.176 | 43
P115712 prueba 01:51.833 [ 00:00.228 | 00:09.695| 00:09.422 | 00:09.695| 00:10.519| 23
P86757 iniciacion 01:51.909 [ 00:00.075 | 00:09.770 | 00:09.346 | 00:00.304| 00:08.872 15
P115746 prueba 01:52.635 [ 00:00.725| 00:10.496 | 00:08.621 | 00:10.496 | 00:09.718 | 31
P115700 Amotonaos 01:53.307 [ 00:00.672 | 00:11.168 | 00:07.949 | 00:07.349 | 00:05.299 | 26
P115734 prueba 01:54.388 [ 00:01.080 | 00:12.249 | 00:06.868 | 00:12.249 | 00:07.965| 29
P115702 Amotonaos 01:54.405 [ 00:00.016 | 00:12.266 | 00:06.851 | 00:08.447 | 00:04.201 | 46
P85833 iniciacion 01:55.165 [ 00:00.760 | 00:13.026 | 00:06.090 | 00:03.560 | 00:05.616| 43
P115732 prueba 01:55.281 ( 00:00.116 | 00:13.143 | 00:05.974 | 00:13.143 | 00:07.071 54
P115710 prueba 01:55.347 [ 00:00.065 | 00:13.208 | 00:05.909 | 00:13.208 | 00:07.006 | 32
P115722 prueba 01:55.854 [ 00:00.506 | 00:13.715| 00:05.402 | 00:13.715| 00:06.499 13
P115686 Amotonaos 01:55.956 [ 00:00.102 | 00:13.817 | 00:05.300 | 00:09.998| 00:02.650| 30
P20953 iniciacion 01:55.985 [ 00:00.029 | 00:13.846 | 00:05.271 | 00:04.379 | 00:04.797 1
P115703 Amotonaos 01:56.053 [ 00:00.067 | 00:13.914 | 00:05.203 | 00:10.095| 00:02.553 | 43
P115699 Amotonaos 01:56.304 [ 00:00.250 | 00:14.165| 00:04.952| 00:10.345| 00:02.302| 41
P115684 Amotonaos 01:56.338 | 00:00.034 | 00:14.200| 00:04.917 | 00:10.380 | 00:02.267| 32
P115708 Amotonaos 01:56.769 | 00:00.431| 00:14.631| 00:04.486 | 00:10.811 | 00:01.836] 39
P03632 iniciacion 01:56.791 [ 00:00.021 | 00:14.652| 00:04.465 | 00:05.185| 00:03.991 8
P115704 Amotonaos 01:56.844 [ 00:00.053 | 00:14.705| 00:04.411| 00:10.886 | 00:01.761 9
P115741 prueba 01:57.232 00:00.387 | 00:15.093 | 00:04.024 | 00:15.093 | 00:05.121 | 28
P115735 prueba 01:57.511 [ 00:00.279 | 00:15.372| 00:03.745] 00:15.372| 00:04.842| 33
P115685 Amotonaos 01:57.528 [ 00:00.016 | 00:15.389 | 00:03.728 | 00:11.569 | 00:01.078 | 29
P115740 prueba 01:57.592 [ 00:00.064 | 00:15.454 | 00:03.663 | 00:15.454 | 00:04.760 | 22
P115771 prueba 01:57.610  00:00.017 | 00:15.471| 00:03.646 | 00:15.471 | 00:04.743 | 22
P115682 Amotonaos 01:58.832 [ 00:01.222 | 00:16.694 | 00:02.423 | 00:12.874 | 00:00.226 13
P115744 prueba 01:58.902 [ 00:00.069 | 00:16.763 | 00:02.354| 00:16.763 | 00:03.451 34
P115752 prueba 01:59.005 [ 00:00.103 | 00:16.866 | 00:02.251| 00:16.866 | 00:03.348 | 35
P115779 prueba 01:59.594 [ 00:00.589 | 00:17.455| 00:01.662| 00:17.455| 00:02.759 | 38
P115718 prueba 01:59.842 [ 00:00.248 | 00:17.704 | 00:01.413 | 00:17.704 | 00:02.510 | 37
P115742 prueba 01:59.921 [ 00:00.079 | 00:17.783 | 00:01.334| 00:17.783 | 00:02.431 34
P115705 Amotonaos 02:00.111 [ 00:00.189 | 00:17.972| 00:01.145| 00:14.152 | 00:01.504 | 32
P115759 prueba 02:00.370 [ 00:00.259 | 00:18.232 | 00:00.885| 00:18.232 | 00:01.982 | 32
P115717 prueba 02:00.424 [ 00:00.053 | 00:18.285| 00:00.832| 00:18.285| 00:01.929 | 35
P115751 prueba 02:01.299 [ 00:00.875| 00:19.160 | 00:00.042 | 00:19.160 | 00:01.054 | 37
P115778 prueba 02:01.711 [ 00:00.411 | 00:19.572| 00:00.454| 00:19.572 | 00:00.642 | 38
P115692 Amotonaos 02:01.726 [ 00:00.015 | 00:19.587 | 00:00.469 | 00:15.768 | 00:03.119| 23
P115774 prueba 02:01.728 [ 00:00.001 | 00:19.589 | 00:00.471| 00:19.589 | 00:00.625| 39
P115728 prueba 02:01.810 [ 00:00.082 | 00:19.672 | 00:00.554| 00:19.672 | 00:00.542 | 26
P115687 Amotonaos 02:01.999 [ 00:00.188 | 00:19.860 | 00:00.742 | 00:16.040 | 00:03.392 18
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P115719 prueba 02:02.157 | 00:00.158 | 00:20.018 ] 00:00.900 | 00:20.018 | 00:00.196| 38
P15727 prueba 02:02.576 [ 00:00.418 | 00:20.437] 00:01.319 | 00:20.437 | 00:00.222 6
P115683 Amotonaos 02:02.625 [ 00:00.049 | 00:20.487] 00:01.369 | 00:16.667 | 00:04.019 6
P115738 prueba 02:02.664 [ 00:00.038 | 00:20.525] 00:01.407 | 00:20.525 | 00:00.310| 34
P115743 prueba 02:02.699 [ 00:00.035| 00:20.560| 00:01.443 | 00:20.560 | 00:00.346 10
P115745 prueba 02:02.736 [ 00:00.036 | 00:20.597| 00:01.479 | 00:20.597 | 00:00.382| 28
P115777 prueba 02:02.809 [ 00:00.073 | 00:20.670| 00:01.552 | 00:20.670 | 00:00.455 11
P115721 prueba 02:03.199 [ 00:00.389 | 00:21.060| 00:01.942 | 00:21.060 | 00:00.845 37
P115750 prueba 02:03.206 [ 00:00.007 | 00:21.067 | 00:01.949 | 00:21.067 | 00:00.852 19
P115758 prueba 02:03.469 [ 00:00.263 | 00:21.330| 00:02.212 | 00:21.330 | 00:01.115 24
P05328 iniciacion 02:03.926 [ 00:00.456 | 00:21.787 | 00:02.669 | 00:12.320 | 00:03.143 35
P115701 Amotonaos 02:04.152 [ 00:00.225| 00:22.013 | 00:02.895 | 00:18.193 | 00:05.545 31
P115770 prueba 02:04.225 [ 00:00.073 | 00:22.086 | 00:02.968 | 00:22.086 | 00:01.871 34
P115706 Amotonaos 02:04.569 [ 00:00.344 | 00:22.431| 00:03.313 | 00:18.611 | 00:05.963 36
P115720 prueba 02:05.932 [ 00:01.362 | 00:23.793 | 00:04.675| 00:23.793 | 00:03.578| 30
P115715 prueba 02:07.853 [ 00:01.921 | 00:25.714 ] 00:06.597 | 00:25.714 | 00:05.500| 31
P115695 Amotonaos 02:07.928 [ 00:00.074 | 00:25.789 | 00:06.671 | 00:21.969 [ 00:09.321 43
P115726 prueba 02:08.480 | 00:00.552 | 00:26.341| 00:07.223 | 00:26.341 | 00:06.126| 25
P69676 iniciacion 02:08.920 [ 00:00.440 | 00:26.782| 00:07.664 | 00:17.315| 00:08.138 | 26
P115776 prueba 02:08.921 [ 00:00.000 | 00:26.783 ] 00:07.665 | 00:26.783 | 00:06.568 | 21
P115714 prueba 02:09.104 [ 00:00.182 ] 00:26.965| 00:07.847 | 00:26.965 | 00:06.750| 38
P97698 prueba 02:09.127 | 00:00.023 | 00:26.988 | 00:07.870 | 00:26.988 | 00:06.773 39
P115727 prueba 02:09.147 [ 00:00.020 | 00:27.008 | 00:07.890 | 00:27.008 | 00:06.793 | 40
P115707 Amotonaos 02:09.209 | 00:00.062 | 00:27.071| 00:07.953 | 00:23.251 | 00:10.603 30
P115729 prueba 02:13.426 | 00:04.216 | 00:31.288 | 00:12.170 | 00:31.288 | 00:11.073 31
P115713 prueba 02:13.840 [ 00:00.414 | 00:31.702 | 00:12.584 | 00:31.702 | 00:11.487| 38
P115716 prueba 02:16.070 [ 00:02.229 | 00:33.931| 00:14.813 | 00:33.931| 00:13.716| 38
P115748 prueba 02:16.475 | 00:00.405| 00:34.336| 00:15.219 | 00:34.336 | 00:14.122 9
P115747 prueba 02:16.749 [ 00:00.273 | 00:34.610| 00:15.493 | 00:34.610 | 00:14.396 12
P115688 Amotonaos 02:17.882 | 00:01.133 | 00:35.744 | 00:16.626 | 00:31.924 | 00:19.276| 36
P98043 iniciacion 02:21.952 | 00:04.070 | 00:39.814 | 00:20.696 | 00:30.347| 00:21.170| 21
P115775 prueba 02:21.958 | 00:00.005 | 00:39.819| 00:20.702 | 00:39.819 | 00:19.604 14
P81846 prueba 02:21.976 | 00:00.017 | 00:39.837| 00:20.719 | 00:39.837| 00:19.622 | 23
P115769 prueba 02:26.600 [ 00:04.624 | 00:44.462| 00:25.344 | 00:44.462 | 00:24.247| 28
P37696 prueba 02:31.389 [ 00:04.788 | 00:49.250| 00:30.133 | 00:49.250 | 00:29.036 7
P115724 prueba 02:39.011 [ 00:07.621 | 00:56.872| 00:37.755| 00:56.872 | 00:36.657| 31
P115723 prueba 11:15.572 | 08:36.560 | 09:33.433 | 09:14.315| 09:33.433 | 09:13.218 1
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